

Mean IVS

Søndersøvej 3
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Poul Vammen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mean IVS

Søndersøvej 3

8800 Viborg

e-mailadresse: poul.vammen@gmail.com

CVR-nr: 36921439

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 494.153 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Viborg den 17/1 2019

Poul Vammen

Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.316.360	1.546.392
Personaleomkostninger		-605.572	-953.293
Resultat af ordinær primær drift		710.788	593.099
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-72.750	1.444
Øvrige finansielle omkostninger		-3.059	-6.489
Ordinært resultat før skat		634.979	588.054
Skat af årets resultat		-140.826	-131.383
Årets resultat		494.153	456.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		494.153	456.671
I alt		494.153	456.671

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		862.500	1.005.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		862.500	1.005.950
Anlægsaktiver i alt		862.500	1.005.950
Tilgodehavende skat		34.984	0
Tilgodehavender i alt		34.984	0
Likvide beholdninger		1.196.598	735.232
Omsætningsaktiver i alt		1.231.582	735.232
Aktiver i alt		2.094.082	1.741.182

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.793.493	1.299.340
Egenkapital i alt		1.843.493	1.349.340
Skyldig selskabsskat		0	99.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.589	292.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.589	391.842
Gældsforpligtelser i alt		250.589	391.842
Passiver i alt		2.094.082	1.741.182

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret